di procedere all’ affidamento del servizio di noleggio pullman per la gita didattica in programma il giorno 15 
settembre 2025 presso fattoria GELINDO DEI MAGREDI – VIVARO (PN) – classi terze Giotti all’operatore 
economico Nomago d.o.o., Vošnjakova 3 1000 Ljubljana Slovenia - P. IVA 00150509990 e di autorizzare il DSGA 
ad impegnare la somma di € 705,00 (settecentocinque/00, importo lordo comprensivo di IVA al 10%) imputandola 
all’attività A.5.1. 

Il Dirigente Scolastico, una volta acquisita e verificata la documentazione contabile, autorizza sin d’ora il  
DSGA alla liquidazione dell’imponibile alla succitata ditta.